

Medlemsbrev mars 2023

Nu är snart våren här, solen värmer när man är ute och går, varför inte ta en promenad till café Gesällen. Här kommer lite information om vad som är på gång hos oss uppe på berget.

Till att börja med:

Glöm inte att lägga in årsmötet i er kalender.

Det kommer att vara i Danslogen den 20 april 2023 kl. 18:00.

Meddela gärna om ni tänker komma, ett mail till mig räcker, inte obligatoriskt, bara så vi vet hur mycket fika vi skall fixa.

Möteshandlingarna kommer att mailas, hämtas på hemsidan eller hämtas på kansliet när de är klara, information kommer att läggas ut på hemsidan om detta.

Vi söker Er som vill ingå i en arbetsgrupp om våra framtida utställningar.

Vill du hjälpa oss att utarbeta föreningens strategi om hur våra framtida utställningar i våra museum (Hantverks museet, Trampmangeln och Långlogen) kommer att se ut.

Arbetsgruppen kommer att ledas av Staffan Smeds.

Anmäl dig och bli en av de som tar fram föreningens utställningsstrategi, anmälan via mail till kansli@skvadern.com

Föreningens hemsida kommer att få en ny struktur.

Föreningens hemsida kommer succesivt att förändras i ett försök att göra den tydligare och mer intressant att ha som en favorit och att följa. Några förändringar är redan gjorda. Två intressanta är:

Vad händer i föreningen? här ligger numera föreningens kalender där ni kan se vad som är planerat under 2023. Kalendern uppdateras löpande med vad som kommer att hända, så håll koll.

Vad har hänt i föreningen? en helt ny flik som innehåller information och referat från sådant som har hänt i föreningen. Här kan ni läsa vad ni missat.

Så vill ni veta vad som kommer att hända eller vad som hänt gör det till en vana att titta här. Ni kommer också att under Nyheter på startsidan kunna se om det gjorts någon förändring och vart på vår hemsida det gjorts.

Pågående förändringar

Med anledning av att Skvaderboden under många år gått med förlust så har föreningen efter en översyn påbörjat ett förändringsarbete för att göra om lokalen där Skvaderboden i dag har sin verksamhet.

Lokalen kommer att i framtiden att vara:

- En del av museets utställningsområde
- En kontorsplats som också kommer att fungera som kassa och entré
- En del för försäljning av ett mindre antal speciellt utvalda produkter
- Ett informations- och samlingsområde för våra guide turer.

Finns det någon i vår medlemsskara eller känner ni någon som är en duktig modellbyggare, gärna med erfarenhet av att bygga båtmodeller i trä.

Vi har en båtmodell, ett segelfartyg, som vi håller på att restaurera men som inte hann färdigställas av honom som gjorde arbetet åt oss. Hör av er till mig så ser vi vad vi tillsammans kan göra.

Ring mig, Inge Andersson 070–5293327 eller maila till inge.andersson.mff@gmail.com

Nu finns det inlästa guidningar på flera av våra utställningar.

Läs av QR koder, som finns på skylten framför utställningen, med kameran på din mobil och lyssna. Grundinformationen finns inläst på svenska, engelska och tyska så det är bara att välja det språk man önskar.

Det finns på 12 av våra utställningar nu och det kommer att bli fler.

Så passa på att se om utställningarna och upplev dem på ett nytt sätt.

Med vänlig hälsning

Medelpads Fornminnesförening

Ordförande

Inge Andersson

Tel: +46705293327

Mail: inge.andersson.mff@gmail.com